
Uchwała nr 3 
Rady Izby Gospodarki Elektronicznej 

z siedzibą w Warszawie z dnia 19 września 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Izby Gospodarki Elektronicznej z dnia 29 listopada 2022 

roku w sprawie wysokości składki członkowskiej oraz terminów i zasad jej pobierania 
 
 
„Rada Izby Gospodarki Elektronicznej z siedzibą w Warszawie na podstawie art. 20 lit. f Statutu 
Izby Gospodarki Elektronicznej postanawia zmienić uchwałę nr OB/1/2022 Rady Izby 
Gospodarki Elektronicznej z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie wysokości składki 
członkowskiej oraz terminów i zasad jej pobierania w ten sposób, że: 
 

1)  pkt 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Rada Izby Gospodarki Elektronicznej z siedzibą w Warszawie na podstawie art. 20 lit. 
f Statutu Izby Gospodarki Elektronicznej (zwanej dalej „Izbą”) postanawia ustalić 
wysokość składki członkowskiej zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do uchwały, z 
zastrzeżeniem ust. 2, 2a i 3.”    
 

2) po punkcie 2 dodany zostaje pkt 2a o następującym brzmieniu:  

„Przedsiębiorcy składający deklarację członkowską w okresie od dnia 19.09.2023 roku 
do dnia 19.09.2024 roku, którzy zatrudniają do 6 pracowników i których roczny 
przychód w żadnym z okresów poprzedzających złożenie deklaracji członkowskiej nie 
przekroczył 1,5 milionów złotych lub jej równowartości wyrażonej w innej niż „złoty” 
walucie są zwolnieni z opłacania składki członkowskiej za okres 12 miesięcy 
następujących od dnia przyjęcia ich w poczet członków Izby. W celu uniknięcia 
wątpliwości Rada e-Izby precyzuje, że po upływie okresu 12 miesięcy od dnia przyjęcia 
w poczet członków Izby, przedsiębiorcy podlegają standardowym składkom 
członkowskim zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do uchwały.  

3) pkt 4 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

“Nowy członek Izby jest zobowiązany do wniesienia składki członkowskiej w pełnej 
wysokości za dany rok niezależnie od daty przyjęcia w poczet członków Izby. W 
stosunku do każdego nowego członka Zarząd Izby jest uprawniony do decydowania, 
czy dany rok należy rozumieć jako 12 następujących po sobie miesięcy kalendarzowych 
od dnia przyjęcia w poczet członków Izby czy też jako rok kalendarzowy, w którym 
członek przystąpił do Izby.” 

4) pkt 5 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Składka członkowska jest płatna za dany rok z góry w terminie:  

a. Z zastrzeżeniem postanowienia litery b poniżej, do 31 stycznia danego roku 
kalendarzowego dla członków, wobec których stosowany jest okres 
rozliczeniowy odpowiadający rokowi kalendarzowemu albo do 31 dni po 
upływie poprzednich 12 następujących po sobie miesięcy kalendarzowych dla 



członków, wobec których stosowany jest okres rozliczeniowym 
odpowiadający 12 następującym po sobie miesiącom kalendarzowym,  

b. 14 dni od dnia przyjęcia w poczet członków Izby – dla nowych członków Izby 
w pierwszym roku ich członkostwa, 

na rachunek bankowy Izby.” 

5) pkt 6 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Rezygnacja z członkostwa w Izbie po 31. stycznia danego roku kalendarzowego przez 
członka, wobec którego stosowany jest okres rozliczeniowy odpowiadający rokowi 
kalendarzowemu albo po 31 dniach od upływu poprzednich 12 następujących po sobie 
miesięcy kalendarzowych przez członka, wobec którego stosowany jest okres 
rozliczeniowym odpowiadający 12 następującym po sobie miesiącom kalendarzowym, 
pozostaje bez wpływu na obowiązek zapłaty składki za dany rok.” 
 

6) pkt 7 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rezygnacja z członkostwa w Izbie przez nowych członków dokonana w roku 

kalendarzowym przystąpienia i złożenia deklaracji członkowskiej przez członka, wobec 

którego stosowany jest okres rozliczeniowy odpowiadający rokowi kalendarzowemu 

albo w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy kalendarzowych od dnia przyjęcia w 

poczet członków do Izby przez członka wobec którego stosowany jest okres 

rozliczeniowym odpowiadający 12 następującym po sobie miesiącom kalendarzowym, 

pozostaje bez wpływu na obowiązek zapłaty składki za odpowiednio dany rok 

kalendarzowy albo 12 następujących po sobie miesięcy kalendarzowych od dnia 

przyjęcia w poczet członków do Izby.” 

7) pkt 12 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku niezłożenia aktualizacji również w kolejnym roku kalendarzowym, 

członek Izby jest zobowiązany do uiszczenia składki w wysokości 150 % składki za 

poprzedni rok kalendarzowy albo za poprzednie 12 następujących po sobie miesięcy 

kalendarzowych, w zależności od tego jaki okres rozliczeniowy jest stosowany do 

danego członka.” 

8) pkt 13 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Składka członkowska jest bezzwrotna, w szczególności w przypadku utraty przez 

członka Izby statusu członka w trakcie roku kalendarzowego albo w trakcie 12 

następujących po sobie miesięcy kalendarzowych.” 

 


